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Bahar Konuşmaları serisinin ilk etkinliği olan “Mali Alan Konjonktürle Mücadelede Maliye 
Politikasının Etkinliğini Artırır Mı?” başlıklı konuşma, 14 Mart 2025 tarihinde Google 
Meet üzerinden gerçekleştirilmiştir. İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ayşe 
Kaya’nın konuşmacı ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Saya’nın moderatör olduğu etkinlikte, mali 
alanın genişletilmesinin maliye politikasının ekonomik dalgalanmalar karşısındaki etkisini 
artırıp artırmadığı tartışılmıştır. Türkiye ekonomisi üzerine yapılan ampirik analizlere 
dayanan sunumda, maliye politikasının istikrar sağlamadaki rolü ele alınmıştır.Yaklaşık iki 
saat süren etkinliğin soru-cevap bölümünde katılımcılar, maliye politikalarının etkinliği 
üzerine sorular yönelterek konuya dair görüşlerini paylaşmıştır.  
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Bahar Konuşmaları serisinin ikinci etkinliği olan “Yeşil Büyüme Mümkün Mü?” başlıklı 
konuşma, 25 Mart 2025 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Aylin Çiğdem Köne’nin konuşmacı, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Saya’nın ise moderatör olduğu etkinlikte; ekonomik büyümenin ekolojik sınırlarla uyumu, 
yeşil büyüme, inovasyon ve vergi politikalarının çevre dostu yatırımları nasıl teşvik 
edebileceği üzerine kapsamlı değerlendirmeler yapılmıştır. Sunumun ikinci bölümünde, yeşil 
büyümenin nasıl mümkün olabileceği, inovasyon ve vergi politikaları aracılığıyla şirketlerin 
verimli ve çevre dostu teknolojilere yönlendirilmesi üzerinde durulmuştur.  
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Bahar Konuşmaları serisinin üçüncü etkinliği olan “Çoklu Krizler Döneminde İklim 
Değişikliğine Yeni Yaklaşımlar” başlıklı konuşma, 11 Nisan 2025 Cuma günü çevrimiçi 
olarak gerçekleştirilmiştir. Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ebru Voyvoda’nın 
konuşmacı, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Saya’nın ise moderatör olarak yer aldığı etkinlikte, iklim 
krizine karşı geliştirilen yeni iktisadi politikalar, çoklu kriz ortamında yeşil büyüme 
olanakları ve ekolojik dönüşümün gerekliliği üzerine kapsamlı değerlendirmelerde 
bulunulmuştur. Sunumun ikinci kısmında, çevre dostu yatırımların teşviki, iklim değişikliğine 
uyum sağlayan sanayi politikaları ve sürdürülebilir kalkınmanın finansmanı gibi konular 
tartışılmış; vergi ve teşvik mekanizmalarının bu dönüşümdeki rolü üzerinde durulmuştur. 
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Bahar Konuşmaları serisinin dördüncü etkinliği olan “Türkiye’de Sağlık Hizmetlerine 
Erişim ve Hakkaniyet: Sağlıkta Dönüşüm Programının Etkileri” başlıklı konuşma, 24 
Nisan 2025 Perşembe günü çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Hacettepe Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Dilek Başar’ın konuşmacı ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Saya’nın ise moderatör olarak 
yer aldığı etkinlikte; sağlık hizmetlerine erişimde eşitsizlikler, sağlıkta dönüşüm sürecinin 
sosyo-ekonomik etkileri ve sağlık politikalarının hakkaniyet temelli değerlendirilmesi 
konuları ele alınmıştır. Etkinliğin ikinci bölümünde ise, sağlıkta dönüşüm programlarının 
hem bireysel hem de toplumsal düzeyde yarattığı etkiler veriye dayalı analizlerle tartışılmış, 
kamusal hizmetlerin planlanmasında adalet, erişilebilirlik ve sürdürülebilirlik ilkeleri 
vurgulanmıştır. 
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Bahar Konuşmaları serisinin beşinci etkinliği olan “Yeşil ve Mor Ekonomide Kamu 
Yatırımlarının Makroekonomik Etkileri” başlıklı konuşma, 9 Mayıs 2025 Cuma günü 
çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Greenwich Üniversitesi’nden Prof. Dr. Özlem Onaran’ın 
konuşmacı ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Saya’nın ise moderatör olarak yer aldığı etkinlikte, 
kamusal yatırımların yeşil ve mor ekonomi bağlamındaki rolü, toplumsal cinsiyet eşitliği ve 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkısı gibi konular kapsamlı biçimde ele alınmıştır. Daha 
sonra yeşil büyümenin desteklenmesi, kamu harcamalarının istihdam üzerindeki etkileri ve 
sosyal politikaların ekonomik denge ile bütünleştirilmesi üzerine değerlendirmeler 
yapılmıştır. Son olarak çevre ve toplumsal cinsiyet odaklı kamu yatırımlarının 
makroekonomik performansa etkileri tartışılmış; kamusal politika araçlarıyla hem çevresel 
hem de toplumsal sürdürülebilirliğin nasıl sağlanabileceği üzerinde durulmuştur. 

 


